CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG SỐ 5

-----------

Số:  231 /TB-CIC5-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh ngày 11 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO THAY DỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: -Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,

                      -Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội.

Căn cứ theo Quyết định số 229 và 230/QĐ-CIC5-HĐQT ngày 11/7/2018 của Hội

đồng Quản trị Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng số 5, chúng tôi trân trọng thông báo việc

thay đổi nhân sự của công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng số 5 như sau:

I/ Bổ nhiệm lại:

1. Ông Nguyễn Văn Hiền

-Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Giám đốc

-Chức vụ được bổ nhiệm lại: Phó Giám đốc

-Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2018-2022

-Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/7/2018

2. Ông Nguyễn Hồng Hải

-Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Kế toán Trưởng

-Chức vụ được bổ nhiệm lại: Kế toán trưởng

-Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ 2018-2022

-Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/7/2018

       Đại diện tổ chức

Tài liệu đính kèm:

-QĐ bổ nhiệm

-DS người có liên quan

		2018-07-11T14:40:50+0700
	TRẦN HỮU ÂN